EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE EXTENSÃO

Número:

CCG-FOR-33

Aprovação:

Diretoria
Acadêmica

VERSÃO:01

UNIDADE: Faculdade Maurício de Nassau de João Pessoa

CURSO: Comunicação Social

O Coordenador (a) R e n a t a  E s c a r i ã o  P a r e n t e  do Curso de C o m u n i c a ç ã o  S o c i a l  da

U N I N A S S A U  J o ã o  P e s s o a , no uso de suas atribuições, divulga:

Art.1º. O Resultado do processo seletivo do Projeto de Atividade de Extensão Laboratório em

vivência: experimentando Rádio, TV e Publicidade.

Art. 2º. A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores (as) do curso, sendo um deles,

designado pelo Coordenador do Curso para presidir os trabalhos.

Art. 3º. A nota final é a média das notas atribuídas pela banca examinadora à prova e a entrevista.

Art. 4º Conforme as vagas previstas no edital, foram classificados 04 (quatro) candidatos, dois

alunos do curso de Jornalismo e dois alunos do curso de Publicidade. As notas podem ser conferidas

na Coordenação do Curso.

Art. 5º As atividades terão início dia 11 de setembro de 2017.

CURSO LABORATÓRIO CANDIDATOS  CLASSIFICAÇÃO

JORNALISMO

TV

ELIZABETH LUIZA S. GOMES

CLASSIFICADO

JORNALISMO

TV

JOMATHAN LUIZ B.MOURA

NÃO CLASSIFICADO

JORNALISMO

TV

THAÍS SAMPAIO

NÃO CLASSIFICADO

JORNALISMO

TV

WESLY RAIAN

NÃO CLASSIFICADO

JORNALISMO

TV

FELIPE COSTA

NÃO CLASSIFICADO

JORNALISMO

RÁDIO

JOMATHAN LUIZ B. MOURA

CLASSIFICADO

JORNALISMO

RÁDIO

THAÍS SAMPAIO

NÃO CLASSIFICADO

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE EXTENSÃO

Número:

CCG-FOR-33

Aprovação:

Diretoria
Acadêmica

VERSÃO:01

JORNALISMO

RÁDIO

FELIPE COSTA

NÃO CLASSIFICADO

JORNALISMO

RÁDIO

KAREN MARIE PESSOA

NÃO CLASSIFICADO

PUBLICIDADE

PUBLICIDADE

ÉDYPO RICARDO PINHEIRO

CLASSIFICADO

PUBLICIDADE

PUBLICIDADE

MISAEL C.MENDES DE ALMEIDA

CLASSIFICADO

João Pessoa, 08 de setembro de 2017.

COORDENADOR DO CURSO